[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2020 года

                                                                № 73
О награждении Благодарственным письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, с решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О Благодарственном письме Думы Белоярского района» Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

- Русмиленко Галину Леонидовну, медицинскую сестру палатную (постовую) инфекционного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие здравоохранения в Белоярском районе, а также за плодотворную работу в стационарной службе по оказанию медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, вызванная COVID-19, или имеется риск ее выявления;

- Сергееву Анну Михайловну, санитарку инфекционного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие здравоохранения в Белоярском районе, а также за плодотворную работу в стационарной службе по оказанию медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, вызванная COVID-19, или имеется риск ее выявления.

            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

                                                А.Г. Берестов